
1 

 
 

’  

 

 
 

  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
 

 
 

 

 

Н А К А З  
 

 

 

30 січня 2020 року                                        м. Київ                № 01-18 
 

 

Про підсумки проведення Всеукраїнських 

відкритих (заочних) змагань учнівської молоді 

з радіозв’язку на коротких хвилях 

«Зимовий міні-тест юних техніків» 
 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28.11.2019 

року № 1489 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організа-

ційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2020 рік (за основ-

ними напрямами позашкільної освіти)» 15 січня 2020 року були проведені Все-

українські відкриті (заочні) змагання учнівської молоді з радіозв’язку на корот-

ких хвилях «Зимовий міні-тест юних техніків». 

У змаганнях взяли участь 51 колективна та 12 індивідуальних 

радіостанцій, всього 160 спортсменів з: Волинської, Вінницької, Донецької, 

Дніпропетровської, Закарпатської, Запорізької, Житомирської, Івано-

Франківської, Київської, Львівської, Одеської, Полтавської, Рівненської, 

Сумської, Тернопільської, Харківської, Хмельницької, Херсонської, Черкаської, 

Чернівецької, Чернігівської областей та міста Києва (таблиця результатів 

додається). 

Згідно рішення суддівської колегії 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами Українського державного центру позашкільної 

освіти (далі –УДЦПО) відповідних ступенів переможців та призерів змагань 

 

Група А. Колективні радіостанції. Два діапазони. Потужність передавача 

більше 100Вт.: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4EYN (Коробка Микола, 

Рабольт Ілля, Кучеренко Іван) Будинку творчості дітей та юнацтва міста Покров 

Дніпропетровської області; 



2 

 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR6GZL (Марков Данило, 

Трикозюк Ілля, Воловчик Вікторія) Генічеської районної станції юних техніків 

Херсонської області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4SXA (Лилик Вадим, 

Жовнярук Валентин, Розводовський Юрій) Заболотівського центру дитячої та 

юнацької творчості Івано-Франківської області. 
 

Група В. Колективні радіостанції. Два діапазони: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR6GWZ (Замолотнєв 

Олександр, Кєвліков Максим, Назарова Анна, Біла Вікторія, Мартюк Софія) 

Херсонського Центру позашкільної роботи Херсонської міської ради; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4CZZ (Підгайний Ярослав, 

Вовк Анастасія, Бондаренко Анастасія) Канівської міської станції юних техніків 

Черкаської області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4PWJ (Потійчук Максим, 

Колба Богдан, Душак Юрій, Кашуба Марія) Центру науково-технічної творчості 

учнівської молоді міста Луцьк Волинської області. 
 

Група С. Колективні радіостанції. Два діапазони (дівчата): 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR9GXN (Іващук Дарина, 

Дудченко Ніка) Олександрівської загальноосвітньої школи Білозерського 

району Херсонської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4WXQ (Мальченко Ольга, 

Черкавська Маргарита, Потопальська Аріна, Потопальська Анна) Комунального 

закладу Львівської обласної ради «Львівський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді»; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4PWL (Петрук Анастасія, 

Зіньчук Марія, Давидюк Ірина) Ковельської міської станції юних техніків 

Волинської області. 
 

Група D. Колективні радіостанції. Діапазон 7МГц: 

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4WZZ (Кокотайло Юрій, 

Повідайко Анна) Комунального закладу Львівської обласної ради «Львівський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді»; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4PWC (Киричук Олег, 

Баканов Олексій, Кьолбл Владислав, Парамонов Назар, Шуба Нікіта) 

Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4KWR (Целюк Дарина, 

Солодкий Іван, Оводюк Світлана, Соловей Володимир) Комунального закладу 

«Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» 

Рівненської обласної ради. 

 

Група Е. Колективні радіостанції. Діапазон 7МГц (дівчата):  

- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4KWU (Сидорук Юлія, 

Сірочук Олександра, Рижук Дарина, Стеранчак Анна, Кущак Анастасія) 



3 

 

Здолбунівської районної станції юних техніків Рівненської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR6GWG (Загребенюк Томіла, 

Баканча Єлизавета, Мищенко Вікторія) Чулаківського закладу повної загальної 

середньої освіти Голопристанського району Херсонської області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4DWP (Махоткіна Анастасія, 

Тодавчич Олександра, Келемен Ярослава) Хустського міського центру 

позашкільної освіти «Сузір’я» Закарпатської області. 
 

Група F. Колективні радіостанції. Діапазон 3,5МГц: 
- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR7TWY (Сахарленко Роман, 

Панасюк Дарина) Теофіпольського центру технічної творчості Хмельницької 

області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4IWZ (Надточій Володимир, 

Новохатка Марк, Шомко Марія, Говтва Данило) Волновахської станції юних 

техніків Донецької області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції US4EWY (Хващинський Євген, 

Голіченко Анастасія, Нелідова Марія) Новомосковського центру позашкільної 

роботи Дніпропетровської області; 

 

Група G. Колективні радіостанції. Діапазон 3,5МГц (дівчата): 
- за 1 місце – команду колективної радіостанції UR4CXI (Коваленко Жанна, 

Поліщук Вікторія, Яременко Кіра) Будинку дитячої та юнацької творчості 

Єрківської об’єднаної територіальної громади Черкаської області; 

- за 2 місце – команду колективної радіостанції UR4EXF (Тарасенко Вікторія, 

Левченко Ольга) Будинку творчості дітей та юнацтва міста Кам’янське  

Дніпропетровської області; 

- за 3 місце – команду колективної радіостанції UR4RXJ (Француз Вікторія, 

Шелепень Юлія, Проколійко Вероніка) Остерської станції юних техніків 

Чернігівської області. 

 

Група Н. Індивідуальні радіостанції. Оператори віком до 18 років.  

Два діапазони: 
- за 1 місце – оператора радіостанції UR5YKO Котузяка Артема, м.Чернівці; 

- за 2 місце – оператора  радіостанції  UT3UIW Василевського Владислава,  

м.Київ; 

- за 3 місце – оператора радіостанції UR5LGM Горєлкова Максима, м.Чугуїв 

Харківської області. 
 

2. Нагородити подяками УДЦПО за підготовку переможців та призерів змагань: 

Адамовського Ігоря Володимировича, керівника гуртка Комунального 

закладу Львівської обласної ради «Львівський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді»; 

Бітюкова Володимира Олександровича, керівника гуртка Волновахської 

станції юних техніків Донецької області; 



4 

 

Борисенка Ігоря Володимировича, керівника гуртка Станції юних техніків 

м. Остер Чернігівської області; 

Головатюка Миколу Борисовича, керівника гуртка Будинку дитячої та 

юнацької творчості Єрківської об’єднаної територіальної громади Черкаської 

області; 

Голуба Миколу Ігнатовича, керівника гуртка Будинку творчості дітей та 

юнацтва міста Покров Дніпропетровської області; 

Жовтяка Василя Валерійовича, керівника гуртка Заболотівського центру 

дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської області; 

Жука В’ячеслава Олеговича, тренера м. Чернівці; 

Зінчука Віктора Олександровича, керівника гуртка Центру науково-

технічної творчості учнівської молоді м. Луцьк Волинської області; 

Кіщука Ігоря Михайловича, керівника гуртка Комунального закладу 

Львівської обласної ради «Львівський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді»; 

Логвиненко Станіслава Михайловича, тренера м.Чугуїв Харьківської 

області; 

  Мінакова Володимира Анатолійовича, керівника гуртка Авіаційно-

космічного центру Київського Палацу дітей та юнацтва; 

Морозова Євгена Михайловича, керівника гуртка Канівської міської 

станції юних техніків Черкаської області; 

Охманюка Євгенія Адамовича, керівника гуртка Нововолинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

Панасюка Андрія Григоровича, керівника гуртка Теофіпольського центру 

технічної творчості Хмельницької області; 

Пашкевича Миколу Олександровича, керівника гуртка Ковельської 

міської станції юних техніків Волинської області; 

Поденежного Миколу Федоровича, керівника гуртка Центру позашкільної 

роботи міста Новомосковська Дніпропетровської області; 

Сидорук Наталію Ростиславівну, керівника гуртка Комунального закладу 

«Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» 

Рівненської обласної ради та Здолбунівської районної станції юних техніків 

Рівненської області; 

Стешенка Юрія Михайловича, керівника гуртка Олександрівської 

загальноосвітньої школи Білозерського району Херсонської області; 

Тригуба Олега Анатолійовича, керівника гуртка Будинку творчості дітей 

та юнацтва міста Кам’янське Дніпропетровської області; 

Узунова Олександра Олександровича, керівника гуртка Генічеської 

районної станції юних техніків Херсонської області; 

Фетька Василя Юрійовича, керівника гуртка Хустського міського центру 

позашкільної освіти «Сузір’я» Закарпатської області; 

Фоменко Оксану Олексіївну, керівника гуртка Херсонського Центру 

позашкільної роботи Херсонської міської ради; 



5 

 

Штригеля Олександра Федоровича, керівника гуртка Чулаківського 

закладу повної загальної середньої освіти Голопристанського району 

Херсонської області. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи - Левіну І.Є. 

 

 

Директор                                                                                                     Г. А. Шкура 

 


